様式第６号（第８条関係）

排水設備氏名等変更（承継）届

年  月  日

 南箕輪村長     様

申請者
住 所

氏 名

                             電話番号

排水設備等に係る氏名等変更（承継）があったので、次のとおり届け出します。

設  置  場  所  南箕輪村

変 更 又 は 承 継 年 月 日     年  月  日

変

更

の

場

合

名称・住所・

氏名及び変更

内 容

変更前

変更後

変 更 の 理 由

承

継

の

場

合

設 備 の 種 類 一般家庭・事業所等（除害施設の有無）・その他

被

承

継

者

氏 名 又 は 名 称

住 所

承 継 の 原 因

備 考